按照《云南省研究生优质课程建设实施方案》《云南省

学位委员会办公室关于做好 2021 年度云南省研究生优质

课程项目申报工作的通知》要求，云南财经大学研究生处组

织校内外专家，对申报的 23 门研究生优质课程进行评审，

优选出 9 门课程，将作为 2021 年度云南省研究生优质课程

建设项目拟推荐立项名单（附件 1）向云南省学位委员会办

公室报送，现予公示。

公示时间为 2021 年 9 月 14 日至 2021 年 9 月 18 日，公

示期间内任何对公示内容有异议的单位或个人，请以实名及

书面材料的方式向研究生处反映。

联系电话：0871-65112167

    附件：1. 2021 年度云南省优质课程建设项目拟推荐立项

名单

云南财经大学研究生处

2021 年 9 月 13 日

附件 1

序号 课程名称 类型 归口单位 负责人

1 高级宏观经济学 博士 经济学院 龚刚

2 货币金融理论 硕士 经济学院 唐柳洁

3 营销管理
博士

硕士
商学院 鲁平俊

4 国际商务 硕士 国际工商学院 尹豪

5 人力资源管理 硕士 商学院 黄波

6 经济法学 硕士 法学院 马慧娟

7 人工智能 硕士 信息学院 陈韬伟

8 社会研究方法 硕士 财政与公共管理学院 韩全芳

9 国际税收管理 硕士 财政与公共管理学院 陈庆萍